
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОЛОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

636310 Томская область, Кривошеинский район,  с.Володино, ул.Коммунистическая, 39 

Телефон/факс  838 (251) 4-57-21 E-mail: sosh-volodino@krivosheino.gov70.ru 

 

ПРИКАЗ 

25.09.2024.                                                 №  107/2/01-09 

 

Об организации методической работы в МБОУ «Володинская СОШ» на 2024-2025 

учебный год 

Во исполнение распоряжения Департамента общего образования Томской области от 

23.03.2020 №236-р «О совершенствовании деятельности региональной и муниципальных 

методических служб», в соответствии с положением о Муниципальной методической службе, 

утвержденным приказом Управления образования от 01.08.2021 №130, приказа Управления 

образования от 30.08.2024 №142 «Об организации методической работы в образовательных 

организациях Кривошеинского района  на 2024-2025 учебный год»,  приказа Управления 

образования от 24.09.2024 № 154 «Об утверждении плана работы муниципальной 

методической службы на 2024-2025 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу педагогического коллектива в 2024/25 учебном году над единой 

методической темой: «Содействие повышению качества образования через обеспечение 

профессионального роста педагогов». 

 

2. Организацию методической работы в школе возложить на Екатериничеву Т.В., заместителя 

директора по УВР. 

 

3. Утвердить план методической работы МБОУ «Володинская СОШ» 2024-2025 учебный год. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Володинская СОШ»   С.Л. Александрова 

 
 

mailto:volodinskayasosh@yandex.ru

		2024-10-29T12:29:46+0700
	Александрова Светлана Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




